
PROJEKT 
REVITALIZACE
A ÚSPORY
VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ
JEDINEČNÉ ŘEŠENÍ PRO MALÉ A STŘEDNÍ OBCE
S OKAMŽITOU ÚSPOROU ELEKTRICKÉ ENERGIE AŽ 65 %
OD ČESKÉHO VÝROBCE

EKOSVĚTLO JE SPECIALISTA NA ŘEŠENÍ SYSTÉMŮ OSVĚTLENÍ 
VŠECH DRUHŮ APLIKACÍ DLE POTŘEB A PŘÁNÍ KLIENTA

KOMUNIKACE | PŘECHODY PRO CHODCE | TUNELY A PODCHODY 
VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ | PARKY | OBECNÍ BUDOVY | PAMÁTKY 
SPORTOVIŠTĚ | CYKLOSTEZKY | VOZOVÝ PARK



PROJEKT REVITALIZACE
A ÚSPORY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ
Spustili jsme projekt revitalizace a úspory 
veřejného osvětlení, který pomáhá malým 
a středním obcím, přináší průměrně 50 % 
úsporu za elektrickou energii a další skvělé 
výsledky.

Využijte jedinečné řešení přímo od českého 
výrobce, které slučuje kvalitu svítidla M2A 
z dílny světového velikána GE a optimální 
vlastnosti indukčních výbojek. Tato kombinace 
byla vynalezena námi v Třebíči na Vysočině! 
Svítidlo M2A osazené indukční výbojkou předčí 
všechna současná řešení, jako jsou zatím stále 
problémová LED svítidla nebo překupované 
čínské produkty s nízkou kvalitou.

Náš projekt dosahuje efektivních výsledků 
jak z pohledu zvýšení kvality osvětlení, tak 
i míry dosažených úspor. Důkazem je mnoho 
spokojených obcí po celé České republice. 

A teď to nejlepší! Nepotřebujete vlastní 
finanční prostředky. Postaráme se o to, 
aby byla výměna svítidel ve Vaší obci co 
nejvýhodněji financována. Řešení splatíte 
pouze z dosažených úspor. Nic neriskujete 
a můžete jenom získat. 

Protože se problematikou osvětlení zabýváme 
komplexně, kromě indukčního řešení 
máme široké portfolio služeb a produktů 
od předních světových výrobců, které uspokojí 
požadavky na nejrůznější instalace.

•	 časový	plán	obnovy	veřejného	osvětlení

•	 podporu	při	výběru	dodavatele	VO

•	 až	65	%	úsporu	na	elektrické	energii

•	 snížení	nákladů	na	opravy	a	servis

•	 zvýšení	kvality	životní	úrovně

•	 bezpečnější	provoz	v	obci

•	 osvětlení	památek	a	významných	míst

PARTNEŘI

CO MŮŽE OBEC ZÍSKAT?

•	 informace	o	stavu	stávající	osvětlovací		
	 soustavy

•	 porovnání	dostupných	technologií

•	 nekomerční	informace	o	VO

•	 světelně-technický	návrh	osvětlení

•	 porovnání	stávajícího	stavu	s	novým	 
	 řešením

•	 možnosti	dostupných	dotačních	titulů

•	 návrh	úspor	a	zajištění	financování


